
РЕШЕНИЕ 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 
КЮСТЕНДИЛ 

№3 
08 септември 2015 година 

    гр.Кюстендил 

ОТНОСНО: приемане на изработения от Общинска администрация – 
Кюстендил печат на комисията и определяне на член на Общинска избирателна 
комисия – Кюстендил за маркиране на печата по уникален начин 

На основание чл. 79, чл.85, ал.1, чл.87, ал.1 и чл.88, ал.1 от ИК и Решение 
№1517-МИ/12.08.2015 г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия – Кюстендил  

РЕШИ:  

Приема изработения печат от Общинска администрация - Кюстендил, определя 
за член на Общинска избирателна комисия - Кюстендил за маркиране на печата по 
уникален начин – Константин Димов Дингозов и одобрява протокол за маркиране на 
печата по уникален начин, който да се подпише от членовете на Общинска избирателна 
комисия - Кюстендил.  

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК чрез Общинска избирателна 
комисия - Кюстендил  в 3-дневен срок от обявяването му.  

 

 

 

Председател:   /П/ 

                 /Васил Иванов/ 

Секретар:      /П/ 

             /Тодорка Петкова/ 

 

 

 

 


